
 
 

Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 «19» июня 2013 года                                                                                      № 542 

 

Об утверждении кандидатуры на 

соискание премии Законодательного 

Собрания Челябинской области в 

социальной сфере в области образования 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Челябинской 

области от 28 февраля 2006 года №54 «О премии Законодательного Собрания 

Челябинской области в социальной сфере», заслушав Заместителя Главы 

Бисярина А.А.., рассмотрев предложенные кандидатуры, Собрание депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить кандидатуру Михайловой Людмилы Владимировны – 

учителя истории и социально-экономических дисциплин МОУ СОШ №2 г.Катав-

Ивановскана соискание премии Законодательного Собрания  Челябинской области 

в социальной сфере в области  образования 

2. Аппарату Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

подготовить необходимый пакет документов, направить депутату 

Законодательного  Собрания Челябинской области Решетникову А.Ю. до 15 июля 

2013 года. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                         Е.В. Калиничев 

 

 


